
Nominační listina Kontrolního závodu reprezentace (KZR)
2025

LM 60 ISSF Muži pátek
Nominováni

1 Nymburský Petr 35200 1995 0370 DUKLA Plzeň
2 Haloda Vladimír 30494 1985 0370 DUKLA Plzeň
3 Varga Miroslav 3266 1960 0370 DUKLA Plzeň
4 Hrčkulák David 35342 1992 0370 DUKLA Plzeň
5 Entrichel Aleš 37534 1995 0370 DUKLA Plzeň
6 Záborec Petr 41245 1974 0055 SSK LOYD
7 Tichý Radek 38829 1999 0370 DUKLA Plzeň
8 Novotný Lukáš 39761 2003 0045 DDM Kolín
9 Karkulín Adam 35065 1995 0190 Přezletice

10 Nepejchal Filip 37922 1999 0370 DUKLA Plzeň
11 Klásek Václav 43650 2008 0079 Olymp Ostrava
12 Tvrdý Petr 42253 2008 0015 Plzeň Slovany
13 Gerberg Petr 2640 1976 0173 Klatovy
14 Záborec Vojtěch 41244 2004 0012 OLYMP Plzeň
15 Nedvěd Matěj 39920 2003 0301 Stromovka České Budějovice
16 Albrecht Bruno 41667 2005 0370 DUKLA Plzeň
17 Smetana František 39012 1997 0370 DUKLA Plzeň
18 Szabados Richard 2168 1973 0311 Doly Ležáky Most
19 Kůrka Jan 43885 2005 0079 Olymp Ostrava
20 Nedvěd Jáchym 43785 2005 0370 DUKLA Plzeň
21 Stránský Milan 929 1959 0032 Bohemia Poděbrady
22 Václavík Alex 44405 2010 0004 OSTROJ Opava
23 Schejbal Darek 43813 1973 0055 SSK LOYD
24 Zaplatílek Ondřej 40713 2004 0162 SLATINA Brno
25 Helešic Jaroslav 42391 1971 0162 SLATINA Brno
26 Krejčí Jakub 42332 2004 0015 Plzeň Slovany
27 Šír Martin 39367 1997 0190 Přezletice
28 Srník Albert 43735 2008 0162 SLATINA Brno
29 Suk Vojtěch 41586 2004 0015 Plzeň Slovany
30 Vondráček Daniel 937 1959 0032 Bohemia Poděbrady
31 Smolný Ondřej 42572 2009 0015 Plzeň Slovany
32 Tesař David 39058 1979 0034 Hlučín
33 Zaplatílek Martin 44000 1973 0162 SLATINA Brno
34 Neumann Karel 36782 1963 0600 při MO Praha
35 Janeček Jiří 1520 1959 0069 DUEL Praha
36 Neumann Tomáš 35843 1993 0600 při MO Praha
37 Karkulín Jiří 36282 1959 0190 Přezletice
38 Holec Robin 44539 2007 0015 Plzeň Slovany
39 Ondra Aleš 42588 2007 0551 Nivnice
40 Prokeš Karel 42343 2007 0202 Černovice
41 Horínek Lukáš 50138 2006 0386 Březolupy
42 Sýkora Michal 41670 2007 0370 DUKLA Plzeň

LP 60 Muži pátek
Nominováni

1 Kubeš Martin 40486 1967 0232 RAPID Plzeň
2 Skopový Pavel 4025 1969 0232 RAPID Plzeň
3 Dědová Alžběta 40369 2002 0175 Benešov
4 Habr Michal 42346 2001 0069 DUEL Praha
5 Postupa Jiří 4900 1973 0042 Borek
6 Houzer Tomáš 43479 1976 0175 Benešov
7 Horák Karel 43333 1975 0175 Benešov
8 Vraj Lukáš 44545 2006 0069 DUEL Praha
9 Pojer Martin 41783 2000 0232 RAPID Plzeň



10 Zoubková Michaela 41711 2001 0069 DUEL Praha
11 Tomšíček Ámos 41070 2001 0069 DUEL Praha
12 Horáková Alena 44889 1977 0175 Benešov
13 Jun David 45031 2007 0175 Benešov
14 Kosek Jakub 41499 1985 0885 ELÁN Olomouc
15 Pešek Tomáš 41732 1992 0054 Hradec Králové - Třebeš

RP 2x30 Open pátek
Nominováni

1 Rampula Matěj 39402 2000 0370 DUKLA Plzeň
2 Těhan Tomáš 33807 1989 0370 DUKLA Plzeň
3 Hejna Vojtěch 39895 2000 0368 SSK Poruba, Skalka - z.s.
4 Tupý Antonín 39374 1999 0370 DUKLA Plzeň
5 Škorpil Václav 43044 2005 0370 DUKLA Plzeň
6 Koprivnikar Jiří 41073 2001 0159 Chrastava
7 Lipovský Milan 25782 1980 0139 Zbýšov
8 Krajč Petr 41934 2002 0373 Kovona Karviná
9 Fiedler Jan 44394 2009 0543 Louny

10 Němec Robert 40667 2000 0069 DUEL Praha
11 Kouňovský Jiří 40663 2002 0069 DUEL Praha
12 Vincík Václav 44397 2010 0543 Louny
13 Mareček Štěpán 43931 2008 0015 Plzeň Slovany
14 Hulík Zdeněk 676 1970 0107 Nové Lesy
15 Strýček Denis 41864 2006 0370 DUKLA Plzeň
16 Fikr Ondřej 44531 2007 0069 DUEL Praha
17 Stárek Martin 41278 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí
18 Bujok Patrik 45055 2008 0224 policie ČR Ostrava
19 Fiala Jakub 43561 2007 0370 DUKLA Plzeň

SM 60 ISSF Ženy pátek
Nominované

1 Piňosová Marie 42203 2008 0079 Olymp Ostrava
2 Štefánková Kateřina 42221 2001 0012 OLYMP Plzeň
3 Katz Klaudie 39967 2005 0370 DUKLA Plzeň
4 Foistová Nikola 38892 1997 0370 DUKLA Plzeň
5 Mládenková Lucie 37847 1995 0012 OLYMP Plzeň
6 Dubská Barbora 41919 2004 0370 DUKLA Plzeň
7 Mastná Kateřina 40782 2003 0015 Plzeň Slovany
8 Zrůstová Adéla 41882 2003 0370 DUKLA Plzeň
9 Blažíčková Veronika 40776 2003 0370 DUKLA Plzeň

10 Mikulčíková Kateřina 40432 2004 0370 DUKLA Plzeň
11 Kasipovićová Anne-Maria 41128 2001 0015 Plzeň Slovany
12 Opluštilová Marie 41206 2002 0012 OLYMP Plzeň
13 Machová Lucie 41079 2005 0370 DUKLA Plzeň
14 Kokošková Daniela 39859 2000 0370 DUKLA Plzeň
15 Thurnwaldová Sabina 39348 2000 0370 DUKLA Plzeň
16 Létalová Barbora 40246 1998 0370 DUKLA Plzeň
17 Hrtánková Marie 41188 2004 0079 Olymp Ostrava
18 Odstrčilová Izabela 45386 2009 0004 OSTROJ Opava
19 Korčáková Tereza 43558 2008 0015 Plzeň Slovany
20 Müllerová Michaela 43180 2005 0012 OLYMP Plzeň
21 Krejčová Ivana 6374 1975 0420 Teplice
22 Neumannová Daniela 37744 1993 0190 Přezletice
23 Rozumová Anna 44471 2007 0015 Plzeň Slovany

SP 30+30 Open pátek
Nominováni

1 Dubový Jindřich 34485 1993 0370 DUKLA Plzeň
2 Miřejovská Anna 43003 2007 0156 Hvězda
3 Ticháčková Klára 41512 2005 0370 DUKLA Plzeň



4 Klailová Helena 40778 2001 0370 DUKLA Plzeň
5 Škorpil Václav 43044 2005 0370 DUKLA Plzeň
6 Gajanová Lenka 41722 1982 0353 Pelhřimov
7 Krajč Petr 41934 2002 0373 Kovona Karviná
8 Kubeš Martin 40486 1967 0232 RAPID Plzeň
9 Fiedler Jan 44394 2009 0543 Louny

10 Šindlerová Viktorie 43594 2005 0370 DUKLA Plzeň
11 Středová Kateřina 40774 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí
12 Floderová Klára 42886 2006 0156 Hvězda
13 Fikr Ondřej 44531 2007 0069 DUEL Praha
14 Trdličková Petra 2408 1979 0232 RAPID Plzeň
15 Horák Karel 43333 1975 0175 Benešov
16 Lát Jindřich 43057 1973 0115 Karlovy Vary - Březová
17 Houzer Tomáš 43479 1976 0175 Benešov
18 Josl Jindřich 42301 2005 0106 Spartak Bílovec
19 Strýček Denis 41864 2006 0370 DUKLA Plzeň
20 Tilňák Tomáš 43170 2004 0232 RAPID Plzeň
21 Wittková Michaela 42449 2004 0126 Opava
22 Fiala Jakub 43561 2007 0370 DUKLA Plzeň
23 Bujok Patrik 45055 2008 0224 policie ČR Ostrava
24 Juštíková Sophie 44878 2008 0156 Hvězda
25 Vincík Václav 44397 2010 0543 Louny
26 Stárek Martin 41278 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí
27 Pojer Martin 41783 2000 0232 RAPID Plzeň
28 Dandelová Adéla 45349 2009 0543 Louny
29 Bartoš Jan 44742 2008 0370 DUKLA Plzeň
30 Němečková Anežka 44897 2010 0543 Louny
31 Laksová Kateřina 44819 2008 0543 Louny
32 Novotný Miloš 40166 1973 0045 DDM Kolín

VzPi 30 mix Muži pátek
Nominováni

1 Vincík Václav 44397 2010 0543 Louny Adéla Dandelová - 45349
2 Dandelová Adéla 45349 2009 0543 Louny Václav Vincík - 44397
3 Fiedler Jan 44394 2009 0543 Louny Anežka Němečková - 44897
4 Němečková Anežka 44897 2010 0543 Louny Jan Fiedler - 44394
5 Dubový Jindřich 34485 1993 0370 DUKLA Plzeň Veronika Schejbalová 40292
6 Schejbalová Veronika 40292 2000 0012 OLYMP Plzeň Jindřich Dubový 34485
7 Světlík Pavel 24773 1985 0370 DUKLA Plzeň Karla Joslová 43353
8 Joslová Karla 43353 2009 0106 Spartak Bílovec Pavel Světlík 24773
9 Cunda Martin 42288 2005 0224 policie ČR Ostrava Klára Ticháčková 41512

10 Ticháčková Klára 41512 2005 0370 DUKLA Plzeň Martin Cunda 42288
11 Šafránek Matěj 44466 2008 0200 Manušice Marečková Aneta 45051 
12 Marečková Aneta 45051 2009 0015 Plzeň Slovany Matěj Šafránek 44466
13 Jun David 45031 2007 0175 Benešov Monika Breburdová 45030
14 Breburdová Monika 45030 2008 0175 Benešov David Jun 45031
15 Středa Roman 22030 1973 0095 ŠKODA Vrchlabí Kateřina Středová 40774
16 Středová Kateřina 40774 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí Roman Středa 22030
17 Lukeš Kryštof 44628 2007 0069 DUEL Praha Miřejovská Anna 43003
18 Miřejovská Anna 43003 2007 0156 Hvězda Kryštof Lukeš 44628
19 Postupa Jiří 4900 1973 0042 Borek Alžběta Dědová 40369
20 Dědová Alžběta 40369 2002 0175 Benešov Jiří Postupa 4900
21 Schejbal Pavel 40293 2000 0012 OLYMP Plzeň Viktorie Šindlerová 43594
22 Šindlerová Viktorie 43594 2005 0370 DUKLA Plzeň Pavel Schejbal 40293
23 Tupý Antonín 39374 1999 0370 DUKLA Plzeň Sophie Juštíková 44878
24 Juštíková Sophie 44878 2008 0156 Hvězda Antonín Tupý 39374



VzPu 60 ISSF Muži pátek
Nominováni

1 Přívratský Jiří 39867 2001 0012 OLYMP Plzeň
2 Nepejchal Filip 37922 1999 0370 DUKLA Plzeň
3 Nymburský Petr 35200 1995 0370 DUKLA Plzeň
4 Entrichel Aleš 37534 1995 0370 DUKLA Plzeň
5 Hrčkulák David 35342 1992 0370 DUKLA Plzeň
6 Smetana František 39012 1997 0370 DUKLA Plzeň
7 Tichý Radek 38829 1999 0370 DUKLA Plzeň
8 Mikulčík Radek 38925 1999 0012 OLYMP Plzeň
9 Záborec Vojtěch 41244 2004 0012 OLYMP Plzeň

10 Prusek Milan 41053 2004 0012 OLYMP Plzeň
11 Trnovský Petr Miloslav 41775 2007 0905 Liberec
12 Nedvěd Jáchym 43785 2005 0370 DUKLA Plzeň
13 Srník Albert 43735 2008 0162 SLATINA Brno
14 Štěpáník Jan 40418 2006 0200 Manušice
15 Smolný Ondřej 42572 2009 0015 Plzeň Slovany
16 Novotný Lukáš 39761 2003 0045 DDM Kolín
17 Tvrdý Petr 42253 2008 0015 Plzeň Slovany
18 Zaplatílek Ondřej 40713 2004 0162 SLATINA Brno
19 Holec Robin 44539 2007 0015 Plzeň Slovany
20 Nedvěd Matěj 39920 2003 0301 Stromovka České Budějovice
21 Albrecht Bruno 41667 2005 0370 DUKLA Plzeň
22 Humeš Adam 40399 2004 0162 SLATINA Brno
23 Mezzina Niccolo Ugo 43723 2007 0905 Liberec
24 Horínek Lukáš 50138 2006 0386 Březolupy
25 Kyndl Tomáš 41008 2005 0190 Přezletice
26 Hlaváček Jan 42371 2005 0205 Škoda Mladá Boleslav
27 Klásek Václav 43650 2008 0079 Olymp Ostrava
28 Frolík Josef 41812 2006 0301 Stromovka České Budějovice
29 Hudymač Jakub 41706 2003 0004 OSTROJ Opava
30 Krejčí Jakub 42332 2004 0015 Plzeň Slovany
31 Sýkora Michal 41670 2007 0370 DUKLA Plzeň
32 Ondra Aleš 42588 2007 0551 Nivnice
33 Václavík Alex 44405 2010 0004 OSTROJ Opava
34 Humeš Richard 41970 1969 0190 Přezletice

VzPu 60 ISSF Ženy pátek
Nominované

1 Štefánková Kateřina 42221 2001 0012 OLYMP Plzeň
2 Blažíčková Veronika 40776 2003 0370 DUKLA Plzeň
3 Zrůstová Adéla 41882 2003 0370 DUKLA Plzeň
4 Foistová Nikola 38892 1997 0370 DUKLA Plzeň
5 Dubská Barbora 41919 2004 0370 DUKLA Plzeň
6 Katz Klaudie 39967 2005 0370 DUKLA Plzeň
7 Thurnwaldová Sabina 39348 2000 0370 DUKLA Plzeň
8 Brabcová Aneta 31049 1992 0012 OLYMP Plzeň
9 Brabcová Karolína 35852 2000 0012 OLYMP Plzeň

10 Mládenková Lucie 37847 1995 0012 OLYMP Plzeň
11 Kokošková Daniela 39859 2000 0370 DUKLA Plzeň
12 Tucker Mary 50106 2001 0106 Spartak Bílovec
13 Mikulčíková Kateřina 40432 2004 0370 DUKLA Plzeň
14 Piňosová Marie 42203 2008 0079 Olymp Ostrava
15 Fouňová Marie 43019 2007 0015 Plzeň Slovany
16 Rozumová Anna 44471 2007 0015 Plzeň Slovany
17 Létalová Barbora 40246 1998 0370 DUKLA Plzeň
18 Machová Lucie 41079 2005 0370 DUKLA Plzeň
19 Opluštilová Marie 41206 2002 0012 OLYMP Plzeň
20 Kasipovićová Anne-Maria 41128 2001 0015 Plzeň Slovany
21 Korčáková Tereza 43558 2008 0015 Plzeň Slovany



22 Müllerová Michaela 43180 2005 0012 OLYMP Plzeň
23 Svobodová Eliška 41734 2007 0045 DDM Kolín
24 Dubská Anna 42662 2007 0205 Škoda Mladá Boleslav
25 Bícová Kateřina 42556 2007 0301 Stromovka České Budějovice
26 Odstrčilová Izabela 45386 2009 0004 OSTROJ Opava
27 Zabranská Markéta 43206 2008 0370 DUKLA Plzeň
28 Mastná Kateřina 40782 2003 0015 Plzeň Slovany
29 Černá Dorota 43690 2008 0205 Škoda Mladá Boleslav
30 Štěpničková Ema 43718 2008 0370 DUKLA Plzeň
31 Hrtánková Marie 41188 2004 0079 Olymp Ostrava
32 Hepalová Aneta 43076 2006 0045 DDM Kolín
33 Strnadová Sára 41633 2007 0301 Stromovka České Budějovice
34 Schwachová Tereza 44942 2008 0004 OSTROJ Opava
35 Sehnoutková Andrea 44604 2004 0147 Chlumec nad Cidlinou 0147
36 Hlaváčková Zuzana 42325 2008 0200 Manušice
37 Vrabcová Rozálie 41797 2006 0205 Škoda Mladá Boleslav
38 Krejčová Ivana 6374 1975 0420 Teplice

LM 3x20 Muži sobota
Nominováni

1 Přívratský Jiří 39867 2001 0012 OLYMP Plzeň
2 Hrčkulák David 35342 1992 0370 DUKLA Plzeň
3 Nymburský Petr 35200 1995 0370 DUKLA Plzeň
4 Nepejchal Filip 37922 1999 0370 DUKLA Plzeň
5 Smetana František 39012 1997 0370 DUKLA Plzeň
6 Entrichel Aleš 37534 1995 0370 DUKLA Plzeň
7 Mikulčík Radek 38925 1999 0012 OLYMP Plzeň
8 Tichý Radek 38829 1999 0370 DUKLA Plzeň
9 Prusek Milan 41053 2004 0012 OLYMP Plzeň

10 Záborec Vojtěch 41244 2004 0012 OLYMP Plzeň
11 Trnovský Petr Miloslav 41775 2007 0905 Liberec
12 Nedvěd Matěj 39920 2003 0301 Stromovka České Budějovice
13 Netušil Jan 37886 2000 0012 OLYMP Plzeň
14 Nedvěd Jáchym 43785 2005 0370 DUKLA Plzeň
15 Prokeš Karel 42343 2007 0202 Černovice
16 Štěpáník Jan 40418 2006 0200 Manušice
17 Schröpfer František 40700 2002 0386 Březolupy
18 Albrecht Bruno 41667 2005 0370 DUKLA Plzeň
19 Frolík Josef 41812 2006 0301 Stromovka České Budějovice
20 Karkulín Adam 35065 1995 0190 Přezletice
21 Sýkora Michal 41670 2007 0370 DUKLA Plzeň
22 Hlaváček Jan 42371 2005 0205 Škoda Mladá Boleslav
23 Tvrdý Petr 42253 2008 0015 Plzeň Slovany
24 Václavík Alex 44405 2010 0004 OSTROJ Opava
25 Klásek Václav 43650 2008 0079 Olymp Ostrava
26 Bartošek Marek 34460 1989 0015 Plzeň Slovany
27 Hudymač Jakub 41706 2003 0004 OSTROJ Opava
28 Kůrka Jan 43885 2005 0079 Olymp Ostrava
29 Kyndl Tomáš 41008 2005 0190 Přezletice
30 Šír Martin 39367 1997 0190 Přezletice
31 Srník Albert 43735 2008 0162 SLATINA Brno
32 Smolný Ondřej 42572 2009 0015 Plzeň Slovany

Nenominováni
33 Ondra Aleš 42588 2007 0551 Nivnice
34 Mezzina Niccolo Ugo 43723 2007 0905 Liberec
35 Zaplatílek Ondřej 40713 2004 0162 SLATINA Brno
36 Holec Robin 44539 2007 0015 Plzeň Slovany
37 Horínek Lukáš 50138 2006 0386 Březolupy



RP 2x30 Muži sobota
Nominováni

1 Rampula Matěj 39402 2000 0370 DUKLA Plzeň
2 Těhan Tomáš 33807 1989 0370 DUKLA Plzeň
3 Hejna Vojtěch 39895 2000 0368 SSK Poruba, Skalka - z.s.
4 Tupý Antonín 39374 1999 0370 DUKLA Plzeň
5 Škorpil Václav 43044 2005 0370 DUKLA Plzeň
6 Koprivnikar Jiří 41073 2001 0159 Chrastava
7 Lipovský Milan 25782 1980 0139 Zbýšov
8 Krajč Petr 41934 2002 0373 Kovona Karviná
9 Fiedler Jan 44394 2009 0543 Louny

10 Kouňovský Jiří 40663 2002 0069 DUEL Praha
11 Vincík Václav 44397 2010 0543 Louny
12 Mareček Štěpán 43931 2008 0015 Plzeň Slovany
13 Hulík Zdeněk 676 1970 0107 Nové Lesy
14 Strýček Denis 41864 2006 0370 DUKLA Plzeň
15 Fikr Ondřej 44531 2007 0069 DUEL Praha
16 Chmel Petr 37773 1998 0069 DUEL Praha
17 Bujok Patrik 45055 2008 0224 policie ČR Ostrava

SM 3x20 Ženy sobota
Nominované

1 Brabcová Karolína 35852 2000 0012 OLYMP Plzeň
2 Dubská Barbora 41919 2004 0370 DUKLA Plzeň
3 Blažíčková Veronika 40776 2003 0370 DUKLA Plzeň
4 Štefánková Kateřina 42221 2001 0012 OLYMP Plzeň
5 Zrůstová Adéla 41882 2003 0370 DUKLA Plzeň
6 Foistová Nikola 38892 1997 0370 DUKLA Plzeň
7 Mládenková Lucie 37847 1995 0012 OLYMP Plzeň
8 Brabcová Aneta 31049 1992 0012 OLYMP Plzeň
9 Piňosová Marie 42203 2008 0079 Olymp Ostrava

10 Mikulčíková Kateřina 40432 2004 0370 DUKLA Plzeň
11 Kokošková Daniela 39859 2000 0370 DUKLA Plzeň
12 Machová Lucie 41079 2005 0370 DUKLA Plzeň
13 Katz Klaudie 39967 2005 0370 DUKLA Plzeň
14 Thurnwaldová Sabina 39348 2000 0370 DUKLA Plzeň
15 Opluštilová Marie 41206 2002 0012 OLYMP Plzeň
16 Létalová Barbora 40246 1998 0370 DUKLA Plzeň
17 Müllerová Michaela 43180 2005 0012 OLYMP Plzeň
18 Tucker Mary 50106 2001 0106 Spartak Bílovec
19 Hrtánková Marie 41188 2004 0079 Olymp Ostrava
20 Odstrčilová Izabela 45386 2009 0004 OSTROJ Opava
21 Mastná Kateřina 40782 2003 0015 Plzeň Slovany
22 Zabranská Markéta 43206 2008 0370 DUKLA Plzeň
23 Rozumová Anna 44471 2007 0015 Plzeň Slovany
24 Korčáková Tereza 43558 2008 0015 Plzeň Slovany
25 Černá Dorota 43690 2008 0205 Škoda Mladá Boleslav
26 Fouňová Marie 43019 2007 0015 Plzeň Slovany
27 Soukupová Iveta 41151 2002 0301 Stromovka České Budějovice
28 Svobodová Eliška 41734 2007 0045 DDM Kolín
29 Dubská Anna 42662 2007 0205 Škoda Mladá Boleslav
30 Jandová Šárka 37140 1998 0202 Černovice
31 Kasipovićová Anne-Maria 41128 2001 0015 Plzeň Slovany
32 Hepalová Aneta 43076 2006 0045 DDM Kolín
33 Štěpničková Ema 43718 2008 0370 DUKLA Plzeň
34 Strnadová Sára 41633 2007 0301 Stromovka České Budějovice
35 Vrabcová Rozálie 41797 2006 0205 Škoda Mladá Boleslav
36 Schwachová Tereza 44942 2008 0004 OSTROJ Opava



Nenominované
37 Bícová Kateřina 42556 2007 0301 Stromovka České Budějovice
38 Hlaváčková Zuzana 42325 2008 0200 Manušice
39 Kožuriková Daniela Hana 30740 1987 0032 Bohemia Poděbrady

SP 30+30 Junioři sobota
Nominováni

1 Škorpil Václav 43044 2005 0370 DUKLA Plzeň
2 Cunda Martin 42288 2005 0224 policie ČR Ostrava
3 Fiedler Jan 44394 2009 0543 Louny
4 Mareček Štěpán 43931 2008 0015 Plzeň Slovany
5 Fikr Ondřej 44531 2007 0069 DUEL Praha
6 Josl Jindřich 42301 2005 0106 Spartak Bílovec
7 Strýček Denis 41864 2006 0370 DUKLA Plzeň
8 Tilňák Tomáš 43170 2004 0232 RAPID Plzeň
9 Fiala Jakub 43561 2007 0370 DUKLA Plzeň

10 Bujok Patrik 45055 2008 0224 policie ČR Ostrava
11 Šafránek Matěj 44466 2008 0200 Manušice
12 Vincík Václav 44397 2010 0543 Louny
13 Lukeš Kryštof 44628 2007 0069 DUEL Praha
14 Kulajta Viktor Ondřej 44944 2006 0370 DUKLA Plzeň
15 Bartoš Jan 44742 2008 0370 DUKLA Plzeň
16 Jun David 45031 2007 0175 Benešov

SP 30+30 SH1 sobota
Nominováni

1 Pešek Tomáš 41732 1992 0054 Hradec Králové - Třebeš
2 Kosek Jakub 41499 1985 0885 ELÁN Olomouc
3 Konečný František 40464 1960 0733 SSK Tovačov

VP 30+30 Muži sobota
Nominováni

1 Rampula Matěj 39402 2000 0370 DUKLA Plzeň
2 Těhan Tomáš 33807 1989 0370 DUKLA Plzeň
3 Dubový Jindřich 34485 1993 0370 DUKLA Plzeň
4 Tupý Antonín 39374 1999 0370 DUKLA Plzeň
5 Skopový Pavel 4025 1969 0232 RAPID Plzeň
6 Kubeš Martin 40486 1967 0232 RAPID Plzeň
7 Skupa Jindřich 3970 1962 0232 RAPID Plzeň
8 Pojer Martin 41783 2000 0232 RAPID Plzeň

VzPi 60 Muži sobota
Nominováni

1 Schejbal Pavel 40293 2000 0012 OLYMP Plzeň
2 Dubový Jindřich 34485 1993 0370 DUKLA Plzeň
3 Rampula Matěj 39402 2000 0370 DUKLA Plzeň
4 Světlík Pavel 24773 1985 0370 DUKLA Plzeň
5 Lipovský Milan 25782 1980 0139 Zbýšov
6 Habr Michal 42346 2001 0069 DUEL Praha
7 Cunda Martin 42288 2005 0224 policie ČR Ostrava
8 Kubeš Martin 40486 1967 0232 RAPID Plzeň
9 Chmel Petr 37773 1998 0069 DUEL Praha

10 Tupý Antonín 39374 1999 0370 DUKLA Plzeň
11 Tilňák Tomáš 43170 2004 0232 RAPID Plzeň
12 Novotný Michal 42067 2003 0105 Kolín
13 Lukeš Kryštof 44628 2007 0069 DUEL Praha
14 Postupa Jiří 4900 1973 0042 Borek
15 Šafránek Matěj 44466 2008 0200 Manušice
16 Skopový Pavel 4025 1969 0232 RAPID Plzeň
17 Mareček Štěpán 43931 2008 0015 Plzeň Slovany



18 Fikr Ondřej 44531 2007 0069 DUEL Praha
19 Trnka Tomáš 25312 1966 0069 DUEL Praha
20 Mareček Jiří 12158 1980 0012 OLYMP Plzeň
21 Horák Karel 43333 1975 0175 Benešov
22 Středa Roman 22030 1973 0095 ŠKODA Vrchlabí
23 Bartoš Jan 44742 2008 0370 DUKLA Plzeň
24 Pojer Martin 41783 2000 0232 RAPID Plzeň
25 Strýček Denis 41864 2006 0370 DUKLA Plzeň
26 Stárek Martin 41278 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí
27 Jun David 45031 2007 0175 Benešov
28 Novotný Miloš 40166 1973 0045 DDM Kolín
29 Chmel Jakub 43043 2004 0069 DUEL Praha
30 Vraj Lukáš 44545 2006 0069 DUEL Praha

Nenominováni
31 Tomšíček Ámos 41070 2001 0069 DUEL Praha

VzPi 60 SH1 sobota
Nominováni

1 Pešek Tomáš 41732 1992 0054 Hradec Králové - Třebeš
2 Kosek Jakub 41499 1985 0885 ELÁN Olomouc
3 Němec Jiří 43779 1990 0777 Gunshot
4 Konečný František 40464 1960 0733 SSK Tovačov
5 Krejčí Eliška 45036 1997 0885 ELÁN Olomouc
6 Čurda Roman 45624 1973 0162 SLATINA Brno
7 Marčan Vladimír 27625 1956 0885 ELÁN Olomouc
8 Adámek Petr 50332 1972 0885 ELÁN Olomouc
9 Obrová Miroslava 50333 1975 0885 ELÁN Olomouc

VzPi 60 Ženy sobota
Nominované

1 Ticháčková Klára 41512 2005 0370 DUKLA Plzeň
2 Schejbalová Veronika 40292 2000 0012 OLYMP Plzeň
3 Šindlerová Viktorie 43594 2005 0370 DUKLA Plzeň
4 Miřejovská Anna 43003 2007 0156 Hvězda
5 Středová Kateřina 40774 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí
6 Kurková Jana 33719 1989 0587 Unitop Louny
7 Dědová Alžběta 40369 2002 0175 Benešov
8 Klailová Helena 40778 2001 0370 DUKLA Plzeň
9 Breburdová Monika 45030 2008 0175 Benešov

10 Tomanová Adéla 41223 1999 0587 Unitop Louny
11 Juštíková Sophie 44878 2008 0156 Hvězda
12 Zoubková Michaela 41711 2001 0069 DUEL Praha
13 Marečková Aneta 45051 2009 0015 Plzeň Slovany
14 Joslová Karla 43353 2009 0106 Spartak Bílovec
15 Dandelová Adéla 45349 2009 0543 Louny
16 Kocourová Simona 45005 1974 0232 RAPID Plzeň
17 Horáková Alena 44889 1977 0175 Benešov
18 Strýčková Monika 42350 2004 0175 Benešov
19 Němečková Anežka 44897 2010 0543 Louny
20 Hyťhová Rita 45489 1974 0232 RAPID Plzeň

Nenominované
21 Laksová Kateřina 44819 2008 0543 Louny
22 Lindnerová Pavlína 37902 1982 0587 Unitop Louny

VzPu 60 ISSF Muži sobota
Nominováni

1 Přívratský Jiří 39867 2001 0012 OLYMP Plzeň
2 Nepejchal Filip 37922 1999 0370 DUKLA Plzeň



3 Nymburský Petr 35200 1995 0370 DUKLA Plzeň
4 Entrichel Aleš 37534 1995 0370 DUKLA Plzeň
5 Hrčkulák David 35342 1992 0370 DUKLA Plzeň
6 Smetana František 39012 1997 0370 DUKLA Plzeň
7 Tichý Radek 38829 1999 0370 DUKLA Plzeň
8 Mikulčík Radek 38925 1999 0012 OLYMP Plzeň
9 Záborec Vojtěch 41244 2004 0012 OLYMP Plzeň

10 Prusek Milan 41053 2004 0012 OLYMP Plzeň
11 Trnovský Petr Miloslav 41775 2007 0905 Liberec
12 Nedvěd Jáchym 43785 2005 0370 DUKLA Plzeň
13 Srník Albert 43735 2008 0162 SLATINA Brno
14 Smolný Ondřej 42572 2009 0015 Plzeň Slovany
15 Netušil Jan 37886 2000 0012 OLYMP Plzeň
16 Bartošek Marek 34460 1989 0015 Plzeň Slovany
17 Tvrdý Petr 42253 2008 0015 Plzeň Slovany
18 Zaplatílek Ondřej 40713 2004 0162 SLATINA Brno
19 Schröpfer František 40700 2002 0386 Březolupy
20 Holec Robin 44539 2007 0015 Plzeň Slovany
21 Nedvěd Matěj 39920 2003 0301 Stromovka České Budějovice
22 Mezzina Niccolo Ugo 43723 2007 0905 Liberec
23 Horínek Lukáš 50138 2006 0386 Březolupy
24 Kyndl Tomáš 41008 2005 0190 Přezletice

Nenominováni
25 Klásek Václav 43650 2008 0079 Olymp Ostrava
26 Frolík Josef 41812 2006 0301 Stromovka České Budějovice
27 Hudymač Jakub 41706 2003 0004 OSTROJ Opava
28 Suk Vojtěch 41586 2004 0015 Plzeň Slovany
29 Krejčí Jakub 42332 2004 0015 Plzeň Slovany

VzPu 60 ISSF Ženy sobota
Nominované

1 Štefánková Kateřina 42221 2001 0012 OLYMP Plzeň
2 Blažíčková Veronika 40776 2003 0370 DUKLA Plzeň
3 Zrůstová Adéla 41882 2003 0370 DUKLA Plzeň
4 Foistová Nikola 38892 1997 0370 DUKLA Plzeň
5 Dubská Barbora 41919 2004 0370 DUKLA Plzeň
6 Katz Klaudie 39967 2005 0370 DUKLA Plzeň
7 Thurnwaldová Sabina 39348 2000 0370 DUKLA Plzeň
8 Brabcová Aneta 31049 1992 0012 OLYMP Plzeň
9 Brabcová Karolína 35852 2000 0012 OLYMP Plzeň

10 Mládenková Lucie 37847 1995 0012 OLYMP Plzeň
11 Kokošková Daniela 39859 2000 0370 DUKLA Plzeň
12 Tucker Mary 50106 2001 0106 Spartak Bílovec
13 Mikulčíková Kateřina 40432 2004 0370 DUKLA Plzeň
14 Piňosová Marie 42203 2008 0079 Olymp Ostrava
15 Fouňová Marie 43019 2007 0015 Plzeň Slovany
16 Rozumová Anna 44471 2007 0015 Plzeň Slovany
17 Létalová Barbora 40246 1998 0370 DUKLA Plzeň
18 Machová Lucie 41079 2005 0370 DUKLA Plzeň
19 Opluštilová Marie 41206 2002 0012 OLYMP Plzeň
20 Kasipovićová Anne-Maria 41128 2001 0015 Plzeň Slovany
21 Korčáková Tereza 43558 2008 0015 Plzeň Slovany
22 Müllerová Michaela 43180 2005 0012 OLYMP Plzeň
23 Soukupová Iveta 41151 2002 0301 Stromovka České Budějovice
24 Bícová Kateřina 42556 2007 0301 Stromovka České Budějovice
25 Mastná Kateřina 40782 2003 0015 Plzeň Slovany
26 Hrtánková Marie 41188 2004 0079 Olymp Ostrava



Nenominované
27 Strnadová Sára 41633 2007 0301 Stromovka České Budějovice
28 Schwachová Tereza 44942 2008 0004 OSTROJ Opava
29 Sehnoutková Andrea 44604 2004 0147 Chlumec nad Cidlinou 0147
30 Hlaváčková Zuzana 42325 2008 0200 Manušice

LM 3x20 Muži neděle
Nominováni

1 Přívratský Jiří 39867 2001 0012 OLYMP Plzeň
2 Hrčkulák David 35342 1992 0370 DUKLA Plzeň
3 Nymburský Petr 35200 1995 0370 DUKLA Plzeň
4 Nepejchal Filip 37922 1999 0370 DUKLA Plzeň
5 Smetana František 39012 1997 0370 DUKLA Plzeň
6 Entrichel Aleš 37534 1995 0370 DUKLA Plzeň
7 Mikulčík Radek 38925 1999 0012 OLYMP Plzeň
8 Tichý Radek 38829 1999 0370 DUKLA Plzeň
9 Haloda Vladimír 30494 1985 0370 DUKLA Plzeň

10 Prusek Milan 41053 2004 0012 OLYMP Plzeň
11 Záborec Vojtěch 41244 2004 0012 OLYMP Plzeň
12 Trnovský Petr Miloslav 41775 2007 0905 Liberec
13 Nedvěd Matěj 39920 2003 0301 Stromovka České Budějovice
14 Netušil Jan 37886 2000 0012 OLYMP Plzeň
15 Nedvěd Jáchym 43785 2005 0370 DUKLA Plzeň
16 Prokeš Karel 42343 2007 0202 Černovice
17 Štěpáník Jan 40418 2006 0200 Manušice
18 Schröpfer František 40700 2002 0386 Březolupy
19 Albrecht Bruno 41667 2005 0370 DUKLA Plzeň
20 Frolík Josef 41812 2006 0301 Stromovka České Budějovice
21 Karkulín Adam 35065 1995 0190 Přezletice
22 Sýkora Michal 41670 2007 0370 DUKLA Plzeň
23 Hlaváček Jan 42371 2005 0205 Škoda Mladá Boleslav
24 Tvrdý Petr 42253 2008 0015 Plzeň Slovany
25 Václavík Alex 44405 2010 0004 OSTROJ Opava
26 Klásek Václav 43650 2008 0079 Olymp Ostrava
27 Hudymač Jakub 41706 2003 0004 OSTROJ Opava
28 Kůrka Jan 43885 2005 0079 Olymp Ostrava
29 Kyndl Tomáš 41008 2005 0190 Přezletice
30 Šír Martin 39367 1997 0190 Přezletice
31 Srník Albert 43735 2008 0162 SLATINA Brno
32 Smolný Ondřej 42572 2009 0015 Plzeň Slovany
33 Ondra Aleš 42588 2007 0551 Nivnice

Nenominováni
34 Mezzina Niccolo Ugo 43723 2007 0905 Liberec
35 Zaplatílek Ondřej 40713 2004 0162 SLATINA Brno
36 Holec Robin 44539 2007 0015 Plzeň Slovany
37 Horínek Lukáš 50138 2006 0386 Březolupy

SM 3x20 Ženy neděle
Nominované

1 Brabcová Karolína 35852 2000 0012 OLYMP Plzeň
2 Dubská Barbora 41919 2004 0370 DUKLA Plzeň
3 Blažíčková Veronika 40776 2003 0370 DUKLA Plzeň
4 Štefánková Kateřina 42221 2001 0012 OLYMP Plzeň
5 Zrůstová Adéla 41882 2003 0370 DUKLA Plzeň
6 Foistová Nikola 38892 1997 0370 DUKLA Plzeň
7 Mládenková Lucie 37847 1995 0012 OLYMP Plzeň
8 Brabcová Aneta 31049 1992 0012 OLYMP Plzeň
9 Piňosová Marie 42203 2008 0079 Olymp Ostrava

10 Mikulčíková Kateřina 40432 2004 0370 DUKLA Plzeň



11 Kokošková Daniela 39859 2000 0370 DUKLA Plzeň
12 Machová Lucie 41079 2005 0370 DUKLA Plzeň
13 Katz Klaudie 39967 2005 0370 DUKLA Plzeň
14 Thurnwaldová Sabina 39348 2000 0370 DUKLA Plzeň
15 Opluštilová Marie 41206 2002 0012 OLYMP Plzeň
16 Létalová Barbora 40246 1998 0370 DUKLA Plzeň
17 Müllerová Michaela 43180 2005 0012 OLYMP Plzeň
18 Tucker Mary 50106 2001 0106 Spartak Bílovec
19 Hrtánková Marie 41188 2004 0079 Olymp Ostrava
20 Odstrčilová Izabela 45386 2009 0004 OSTROJ Opava
21 Mastná Kateřina 40782 2003 0015 Plzeň Slovany
22 Zabranská Markéta 43206 2008 0370 DUKLA Plzeň
23 Rozumová Anna 44471 2007 0015 Plzeň Slovany
24 Korčáková Tereza 43558 2008 0015 Plzeň Slovany
25 Černá Dorota 43690 2008 0205 Škoda Mladá Boleslav
26 Fouňová Marie 43019 2007 0015 Plzeň Slovany
27 Soukupová Iveta 41151 2002 0301 Stromovka České Budějovice
28 Svobodová Eliška 41734 2007 0045 DDM Kolín
29 Dubská Anna 42662 2007 0205 Škoda Mladá Boleslav
30 Kasipovićová Anne-Maria 41128 2001 0015 Plzeň Slovany
31 Hepalová Aneta 43076 2006 0045 DDM Kolín
32 Štěpničková Ema 43718 2008 0370 DUKLA Plzeň
33 Strnadová Sára 41633 2007 0301 Stromovka České Budějovice
34 Vrabcová Rozálie 41797 2006 0205 Škoda Mladá Boleslav
35 Schwachová Tereza 44942 2008 0004 OSTROJ Opava

Nenominované
36 Bícová Kateřina 42556 2007 0301 Stromovka České Budějovice
37 Hlaváčková Zuzana 42325 2008 0200 Manušice

SP 30+30 Ženy neděle
Nominované

1 Miřejovská Anna 43003 2007 0156 Hvězda
2 Ticháčková Klára 41512 2005 0370 DUKLA Plzeň
3 Klailová Helena 40778 2001 0370 DUKLA Plzeň
4 Schejbalová Veronika 40292 2000 0012 OLYMP Plzeň
5 Dědová Alžběta 40369 2002 0175 Benešov
6 Šindlerová Viktorie 43594 2005 0370 DUKLA Plzeň
7 Středová Kateřina 40774 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí
8 Floderová Klára 42886 2006 0156 Hvězda
9 Wittková Michaela 42449 2004 0126 Opava

10 Marečková Aneta 45051 2009 0015 Plzeň Slovany
11 Juštíková Sophie 44878 2008 0156 Hvězda
12 Dandelová Adéla 45349 2009 0543 Louny
13 Joslová Karla 43353 2009 0106 Spartak Bílovec
14 Kocourová Simona 45005 1974 0232 RAPID Plzeň
15 Němečková Anežka 44897 2010 0543 Louny
16 Laksová Kateřina 44819 2008 0543 Louny
17 Strýčková Monika 42350 2004 0175 Benešov
18 Durilová Tereza 41690 2006 0069 DUEL Praha
19 Hyťhová Rita 45489 1974 0232 RAPID Plzeň

StP 3x20 Open neděle
Nominováni

1 Těhan Tomáš 33807 1989 0370 DUKLA Plzeň
2 Rampula Matěj 39402 2000 0370 DUKLA Plzeň
3 Krajč Petr 41934 2002 0373 Kovona Karviná
4 Hejna Vojtěch 39895 2000 0368 SSK Poruba, Skalka - z.s.
5 Cunda Martin 42288 2005 0224 policie ČR Ostrava
6 Škorpil Václav 43044 2005 0370 DUKLA Plzeň



7 Dubový Jindřich 34485 1993 0370 DUKLA Plzeň
8 Mareček Štěpán 43931 2008 0015 Plzeň Slovany
9 Strýček Denis 41864 2006 0370 DUKLA Plzeň

10 Skopový Pavel 4025 1969 0232 RAPID Plzeň
11 Bujok Patrik 45055 2008 0224 policie ČR Ostrava
12 Pojer Martin 41783 2000 0232 RAPID Plzeň


	nominace

